



KOMUNIKAT Nr R021.2.12.2020
REKTORA UNIWERSYTETU HUMANISTYCZNO –PRZYRODNICZEGO
IM. JANA DŁUGOSZA W CZĘSTOCHOWIE
z dnia 12 marca 2020r
dotyczący pracowników niebędących nauczycielami akademickimi

W związku z ustawą z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych w terminie aż do odwołania zaleca się co następuje:

1. Wprowadza się maksymalne wykorzystanie pracy zdalnej w obszarach, które pozwalają na niezakłócone funkcjonowanie Uczelni.
2. Kierownik jednostki administracji jest zobowiązany przekazać informację o zasadach funkcjonowania zarządzanej przez niego jednostki do Kanclerza i Kierownika Działu Kadr i Spraw Socjalnych.
3. Kierownik jednostki administracji zobowiązany jest do zagwarantowania prawidłowego funkcjonowania podległych jednostek poprzez wyznaczenie pracowników w trybie pracy zdalnej w połączeniu z ewentualnymi dyżurami gwarantującymi ciągłość pracy jednostki (w tym dziekanaty).
4. Kierowników zobowiązuje się do utrzymywania kontaktu z pracownikami wykonującymi pracę zdalną i jej nadzorowanie.
5. W związku z możliwością wystąpienia konieczności sprawowania osobistej opieki nad dziećmi w przypadku zamknięcia żłobka, klubu dziecięcego, przedszkola lub szkoły, do których uczęszcza dziecko z powodu COVID-19 informuje się, że okoliczność tą może usprawiedliwiać nieobecność w pracy pracownika wychowującego dziecko do lat 8. W tym przypadku, *zgodnie z § 3 pkt. 3 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15. 05. 1996 r. w sprawie sposobu usprawiedliwianie nieobecności w pracy oraz udzielania pracownikom zwolnień od pracy*, pracownik zobowiązany jest przesłać skan stosownego oświadczenia drogą mailową na adres me.marczak@ujd.edu.pl

Załącznik – oświadczenie pracownika o dodatkowy zasiłek opiekuńczy

Oświadczenie pracownika o dodatkowy zasiłek opiekuńczy można pobrać również ze strony www.info.ujd.edu.pl w zakładce pracownicy->druki do pobrania-> Dział Kadr i Spraw Socjalnych

Rektor
Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego
im. Jana Długosza w Częstochowie
Prof. dr hab. Anna Wypych-Gawrońska